



Stołeczny Zarząd Infrastruktury
Szef Zarządu
plk Krzysztof Osowicki

SZI-SZP.2612.58.2024
Warszawa, 30 września 2024 r.

Informacja na stronę internetową

dotyczy: przetargu podstawowego jednoetapowego w dziedzinach obronności i bezpieczeństwa prowadzonego na podstawie Regulaminu Wewnętrznego SZI i Aneksów do Regulaminu – Sprawa 57/01647/2024

Zamawiający działając na podstawie zapisów Regulaminu Wewnętrznego SZI (Regulamin OiB) Rozdział IVa ust. 8 w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu podstawowego jednoetapowego w dziedzinach obronności i bezpieczeństwa na podstawie Regulaminu Wewnętrznego SZI i Aneksów do Regulaminu, na *wykonanie robót budowlanych związanych z doposażeniem w specjalistyczne elementy technologii budynku hali remontowej w ramach zadania: "Budowa hali remontowej wraz z infrastrukturą towarzyszącą z przeznaczeniem do wykonania obsługi i napraw czołgów" w Warszawie - Wesola – Sprawa 57/01647/2024*, informuje co następuje:

Pytanie nr 16:

W związku z tym, iż niektóre urządzenia (maszyny specjalistyczne) wymagają odpowiedniego zabezpieczenia elektrycznego (typ zabezpieczenia wskazany w DTR), zwracamy się z prośbą o informację czy w razie konieczności Zamawiający przewiduje w zakresie zadania wymianę zabezpieczenia w istniejących elektrycznych rozdzielnicach budynkowych.

Odpowiedź:

Wszelkie prace towarzyszące w tym również, w przypadku stwierdzenia takiej konieczności w zakresie wymiany zabezpieczeń w istniejących elektrycznych rozdzielnicach budynkowych, winny być ujęte przez oferenta w ramach procedowanego postępowania, tak aby korzystanie z dostarczonego i odebranego przez Zamawiającego wyposażenia były w pełni funkcjonalne, zgodnie z jego przeznaczeniem.

Pytanie nr 17:

„szafka wisząca z szufladą” nazwa wskazuje na potrzebę szuflady natomiast zdjęcie oraz opis wskazuje na brak szuflady. Którymi wytycznymi należy się kierować przy wycenie?

Odpowiedź:

Prawidłowy nazwa to Szafka wisząca a 3 półkami – zapis o szufladach należy uznać za omyłkowy

Pytanie nr 18:

Niektóre z urządzeń np.: tokarka, spawarka, wiertarki nie są w standardzie wyposażone. Czy w wycenie przyjąć podstawowe wyposażenie, które pozwoli użytkownikowi od razu korzystać z maszyn takie jak np.

- komplet noży do tokarki
- gaz oraz pozostałe lementy spawarki
- wiertła do wiertarki
- itd.

Odpowiedź:

W ramach dostawy należy uwzględnić podstawowe wyposażenie, które pozwoli Użytkownikowi od razu skorzystać z maszyn.

Pytanie nr 19:

Zaginarka – brak opisu czy ma posiadać automatyczny zderzak na serwomotorze czy ma posiadać zderzak ręczny?

Odpowiedź:

Zginarka winna być wyposażona w tylny zderzak z miarą ustawiany ręcznie oraz elektronicznie ustawianym kątem gięcia.

Pytanie nr 20:

Czy ze względu na koncesjonowanie produkt...ów dostawcą musi być wskazana w ST firma/producent, czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie produktów innej firmy niż wskazany w ST producent MARIO INTERNATIONAL TECHNOLOGY & SERVICE Sp. Z O.O.?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza stosowanie produktów każdego producenta/firmy spełniającego wymagania kontraktowe przy zachowaniu parametrów urządzeń nie gorszych niż wskazanych w dokumentacji przetargowej.

Pytanie nr 21:

S108 zestaw podnośników przestawnych. Czy Zamawiający zaakceptuje podnośnik bez systemu odzysku energii?

Odpowiedź:

Należy dostarczyć zestaw podnośników przestawnych zgodnie z wymaganiami określonymi w dokumentacji przetargowej, w tym wyposażenie w system odzysku energii pozwalający na rzadsze ładowanie podnośników

Niniejsze pismo stanowi integralną część SWZ w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu podstawowego jednoetapowego w dziedzinach obronności i bezpieczeństwa na podstawie Regulaminu Wewnętrznego SZI i Aneksów do Regulaminu na *wykonanie robót budowlanych związanych z doposażeniem w specjalistyczne elementy technologii budynku hali remontowej w ramach zadania: "Budowa hali remontowej wraz z infrastrukturą towarzyszącą z przeznaczeniem do wykonania obsługi i napraw czołgów"* w Warszawie - Wesoła – Sprawa 57/01647/2024.


SZEF
STOŁECZNEGO ZARZĄDU INFRASTRUKTURY
płk mgr inż. Krzysztof OSOWICKI
.....

Sylwia Narewska
tel. 261 849 317
e-mail: szp.szi@ron.mil.pl

tel.: 261-849-001 , fax: 261- 849-156
szi@ron.mil.pl
szi.wp.mil.pl

Al. Jerozolimskie 97
00-909 Warszawa